
 

UCHWAŁA Nr 856 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2014 roku 

w sprawie: aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647 ze zm.) 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Po zapoznaniu się z przekazaną przez Prezydenta Miasta Konina „Oceną aktualności Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego”, opinią w tym zakresie Miejskiej Komisji Urbanistyczno 
– Architektonicznej, uznaje się nieaktualność „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina” uchwalonego uchwałą nr 757 z dnia 27 
października 2010 r., zmienionego uchwałą nr 578 z dnia 29 maja 2013 r.  
w zakresie wyspy Pociejewo oraz terenu wzdłuŜ ulicy Kolejowej od Wiaduktu Briańskiego 
do Poczty Polskiej. 
 

§ 2. 
 

Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Konina i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przedłoŜona przez 
Prezydenta Miasta Konina stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

      
        Przewodniczący 

 Rady Miasta Konina 
                                                                              

Wiesław Steinke 


